Audiology equipment
Audiómetro
de diagnóstico
PM ANMAT 2678-3
BIO-TECMED -  info@bio-tecmed.com - 011 15 4414 0414 - GASFRA SRL
Los modelos
Harp está disponible en dos
configuraciones para satisfacer distintas

844 FAX: +39.049.8966 343
www.inventis.itACCESORIOS OPCIONALES (con código de pedido)
• 10833: Auriculares de inserción ER-3C
• 11748: Auriculares de inserción IP30
• 10177: auricular de enmascaramiento de inserción IME-100
• 10181: Micrófono de escritorio con batería para pruebas de voz en vivo
• 10179: Amplivox Audiocups ruido excluyendo recintos para Auriculares
TDH-39 / DD45
• 11259: Silenta Supermax ruido excluyendo recintos para Auriculares
TDH-39 / DD45
• 10180: Juego de cables para cabina de sonido
• 10182: maletín de transporte blando
• 10293: Papel térmico para audiómetros de arpa y piano (caja de 5)
• 10266: un altavoz activo FBT J-5A
• 10534: Licencia de prueba TEN
• 10533: QuickSIN®licencia de prueba
Síguenos en Twitter http://
twitter.com/inventissrl